Grupo-ep

DIRECTORIO DE CONTRATISTAS -PERSONA NATURAL

CENS
L Fechade
Valor inicial del . o,
Numero de Naturaleza . Clase de . . Fechalniciodel | Finalizacion
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Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
88150051 Persona Natural JAIRO PEREZ PEREZ Arrendamiento de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del 9,450,468.00 01/07/2024 01/07/2025
Municipio de San Calixto
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
5456960 Persona Natural FILEMON MORA Arrendamiento de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del 18,381,617.00 01/08/2023 02/08/2026
Municipio de Labateca
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
27766962 Persona Natural MARIA CELMIRA GRIMALDO SANCHEZ Arrendamiento  |de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del 31,413,561.00 01/08/2023 02/08/2026
Municipio de Rio de Oro
49652041 Persona Natural ROMELIA FLOREZ ALVERNIA Arrendamiento  |/\rendamiento de inmueble para el funcionamiento de Ia 27,572,464.00 01/08/2023 02/08/2026
Agencia de Pelaya
COMPRA DE ACTIVOS ELECTRICOS DESTINADOS A
13442469 Persona Natural MANUEL GUILLERMO CABRERA GONZALEZ Compraventa DISTRIBUCIAON DE ENERGIA 30,472,016.85 25/06/2025 24/08/2025
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
27793752 Persona Natural MARIA DICILIA ROZO PENARANDA Arrendamiento de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del 9,450,468.00 01/07/2024 01/07/2025
Municipio de Pamplonita
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
26774248 Persona Natural MARY STELLA LOZANO LEBOLO Arrendamiento  |de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del 9,450,468.00 01/07/2024 01/07/2025
Municipio de Gonzalez
13478023-9 Persona Natural RUBEN DARIO BITAR RAMIREZ Prestacion de  |CW312605 - Servicio de alimentacion y atencion a reuniones 53,112,600.01 26/09/2024 26/09/2025
Servicios empresariales
5556339 Persona Natural VIDAL ALVAREZ DELGADO Arrendamiento  |/Arendamiento de un lote de terreno el cual seria utilizado por 51,895,665.00 01/08/2023 02/08/2026
CENS, en el municipio de Aguachica
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
13506161 Persona Natural DENIS FABIAN DIAZ DELGADO Arrendamiento  |de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del 17,445,849.00 01/08/2023 02/08/2026
Municipio de SamorA©
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
5418614 Persona Natural LUIS GUSTAVO FLOREZ GRANADOS Arrendamiento de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del 7,161,198.00 01/07/2024 01/07/2025

Municipio de Cacota




Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral

60335950 Persona Natural NURY PATRICIA LIZARAZO Arrendamiento de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del | $ 11,269,877.00 01/08/2024 01/08/2025
Municipio de Toledo
Contratar 105 Servicios profesionales de un experto en

Prestacion de Integracion de recursos energeticos distribuidos renovables en

91112367-1 Persona Natural JAIRO BLANCO SOLANO Servidios sistemas de distribucion de energia electrica en Colombia con | $ 250,000,000.00 03/05/2024 03/05/2026
base en modelado y optimizacion estocAistica en escenarios
de mediana nlaza
Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciAn integral

5417111 Persona Natural ANGELMIRO MALDONADO Arrendamiento de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del | $ 7,087,866.00 01/07/2024 01/07/2025
Municipio de Bucarasica
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral

27687582 Persona Natural CARMEN VILLAMIZAR VILLAMIZAR Arrendamiento de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del | $ 30,329,752.00 01/08/2023 02/08/2026
Municipio de ChitagAi
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral

2254646 Persona Natural EDUARDO TAPIERO DIAZ Arrendamiento  |de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del | $ 29,410,611.00 01/08/2023 02/08/2026
Municipio de Abrego
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral

27804370 Persona Natural LOISA CARDENAS CARRILLO Arrendamiento  |de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del | $ 29,531,234.00 01/08/2023 02/08/2026
Municipio de Salazar
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral

37337256 Persona Natural MAGALY ANGARITA CARVAJALINO Arrendamiento de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del | $ 24,508,753.00 01/08/2023 02/08/2026
Municipio de Teorama
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral

60335950 Persona Natural NURY PATRICIA LIZARAZO Arrendamiento de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del | $ 11,594,516.00 01/08/2025 01/08/2026
Municipio de Toledo
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencn integral de

13238682 Persona Natural ANDELFO ORTIZ ORDONEZ Arrendamiento los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del $ 21,264,666.00 01/08/2023 02/08/2026
Municipio de Villa Caro

Prestacion de CW279174 Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo

60320192 Persona Natural CABALLERO SILVA ILBA Servicios para las unidades y sistemas de filtracion y purificacion de $ 97,735,295.00 02/10/2023 02/08/2026
agua y sus respectivas neveras
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral

28422835 Persona Natural MARIELA PEREZ DE ALDANA Arrendamiento  |de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del | $ 29,819,375.00 01/08/2023 02/08/2026
Municipio de Villa del Rosario

91245674-7 Persona Natural JOSE MIGUEL LEON MAYORGA restacion de |CW312597 Prestacion del servicios de mantenimiento $ 643,174,300.00 17/09/2024 02/09/2025

Servicios preventivo y correctivo vehi-culos

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral

26774248 Persona Natural MARY STELLA LOZANO LEBOLO Arrendamiento  |de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del | $ 9,752,520.00 01/07/2025 01/07/2026
Municipio de Gonzalez
Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral

37213369 Persona Natural ELSA MARINA LOPEZ DECAICEDO Arrendamiento  |de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del | $ 26,959,693.00 01/08/2023 02/08/2026

Municipio de Ragonvalia




5478681

Persona Natural

CIRO ALFONSO DUARTE LEAL

Compraventa Bienes
Inmuebles

COMPRA DE ACTIVOS ELA?CTRICOS DESTINADOS A
DISTRIBUCION DE ENERGA

41,538,563.00

18/06/2025

17/08/2025

13364665

Persona Natural

PITTA_PENARANDA_LEONARDO

Arrendamiento

Arrendamiento de dos (2) bienes inmuebles para el
almacenamiento de bienes, elementos y materiales de
propiedad de CENS S.A. E.S.P. ubicados en el corregimiento
de la Ermita, FracciA3n El RincA3n del municipio de OcaA+a.

$

314,005,924.00

01/08/2023

02/08/2026

5419507

Persona Natural

PROSPERO SANCHEZ TORRES

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de CAichira

18,945,334.00

01/08/2023

02/07/2025

6776123-1

Persona Natural

HERINZO RAMIREZ RINCON

Prestacion de
Servicios

CW265580 PrestaciA3n del servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo a la red eléctrica en baja tension, red
regulada, red normal y sistema de malla de puesta a tierra

336,294,000.00

01/08/2023

16/07/2026

37177320

Persona Natural

MARIA EMILCE LOPEZ OLIVEROS

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Campo Dos

14,721,822.00

01/07/2024

01/07/2025

37252323

Persona Natural

ELVIA MARLENE PRADILLA GARCIA

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de San Cayetano

7,087,866.00

01/07/2024

01/07/2025

27829270

Persona Natural

ANA BENILDA DIAZ DE IBARRA

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Santiago

7,087,866.00

01/07/2024

01/07/2025

5488349

Persona Natural

JAIME YECID PAEZ RAMIREZ

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de HacarA-

23,214,791.00

01/08/2023

02/08/2026

1971269

Persona Natural

LUIS ORLANDO RINCON RODRIGUEZ

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Lourdes

27,748,312.00

01/08/2023

02/08/2026

6776123-1

Persona Natural

HERINZO RAMIREZ RINCON

Prestacion de
Servicios

CW283248 Prestacion del servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo de los sistemas de presion constante,
equipos contraincendios, electrobombas, plantas de
tratamiento para agua y compresores

244,949,600.00

22/12/2023

22/11/2025

5417111

Persona Natural

ANGELMIRO MALDONADO

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Bucarasica

7,259,022.00

01/07/2025

01/07/2026

88000745

Persona Natural

ANIANO SILVA

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para ubicacién y depA3sito
de material, equipos, herramientas y demAis elementos
necesarios para la ejecuciA3n de las labores del operario
tA©cnico de CENS S.A. E.S.P.

24,508,753.00

01/08/2023

02/08/2026

1090465181-9

Persona Natural

CARLOS ALBERTO CANAS CHACON

Prestacion de
Servicios

CONS. TECNICA/SERV. INGENIERIA DISENOS DE INGENIERIA|

-

28,798,000.00

11/06/2025

25/07/2025

22829671

Persona Natural

MARIA DEL ROSARIO ARDILA MONCADA

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Morales

6,818,875.00

01/07/2025

01/07/2026




5419507

Persona Natural

PROSPERO SANCHEZ TORRES

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Cachira

11,888,910.00

01/07/2025

01/07/2026

88139336

Persona Natural

JOSE YESID CANIZARES PALLARES

Compraventa Bienes
Inmuebles

COMPRA DE ACTIVOS ELECTRICOS DESTINADOS A
DISTRIBUCION DE ENERGIA.

22,895,798.33

16/07/2025

14/09/2025

5407387

Persona Natural

CARLOS JULIO VERGEL ROPERO

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciA3n integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de El Tarra

24,233,986.00

01/08/2023

02/08/2026

1091533857

Persona Natural

SANDRA MILENA RINCON PAEZ

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciA3n integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de El Carmen

30,023,418.00

01/08/2023

02/08/2026

27790378

Persona Natural

MARIA GRACIELA GELVEZ DEALBARRACIN

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciA3n integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Cucutilla

24,508,753.00

01/08/2023

02/08/2026

27732161

Persona Natural

MARIA TRINIDAD ARIAS CONTRERAS

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciAn integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de HerrAin

18,381,617.00

01/08/2023

02/08/2026

22829671

Persona Natural

MARIA DEL ROSARIO ARDILA MONCADA

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciA3n integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Morales

10,100,634.00

01/10/2023

01/07/2025

13197007

Persona Natural

JORGE ALEXANDER PERUTTY GOMEZ

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciA3n integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Sardinata

19,908,189.00

01/08/2023

02/08/2026

88150051

Persona Natural

JAIRO PEREZ PEREZ

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de San Calixto

9,657,840.00

01/07/2025

01/07/2026

88221767

Persona Natural

FRANCISCO IGNACIO GUERRERO ORTEGA

Prestacion de
Servicios

CW285298 Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo
para equipos y maquinas

86,818,904.00

22/12/2023

22/08/2025

5458997

Persona Natural

ALVARO GARCIA CELIS

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciAn integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de La Playa

9,450,468.00

01/07/2024

01/07/2025

88166013

Persona Natural

LUIS ERNESTO SUAREZ PARRA

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciA3n integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Silos

8,434,503.42

01/07/2024

01/07/2025

13235316

Persona Natural

PABLO ORTIZ SANTOS

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciA3n integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de La Gabarra

9,450,468.00

01/07/2024

01/07/2025

5418614

Persona Natural

LUIS GUSTAVO FLOREZ GRANADOS

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atencion integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Cacota

7,334,118.00

01/07/2025

01/07/2026




88154438

Persona Natural

NESTOR YEZID ALVAREZ ACEVEDO

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciAn integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Mutiscua

$

12,651,865.80

01/07/2024

01/07/2025

5409359

Persona Natural

DIONISIO VEGA

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciA3n integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Arboledas

$

24,885,525.00

01/08/2023

02/08/2026

5029995

Persona Natural

SIXTO EMILIO LOBO SERNA

Arrendamiento

Arrendamiento parcial de inmueble para la atenciA3n integral
de los servicios que presta CENS S.A. E.S.P a los usuarios del
Municipio de Gamarra

$

15,964,524.00

01/10/2023

01/07/2025




